
UnivIS - Raumplan U2/02.30 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
31.10.2016

Di
1.11.2016

Mi
2.11.2016

08:00 - 10:00

Klassische Arabische Texte eine
Einführung (Lektüre zur Vorlesung)

Behzadi

10:00 - 12:00

Prüfungsvorbereitung
Weißer

12:00 - 14:00

Tutorium 4 zur Einführung in die
NdL

Meurer

14:00 - 16:00

Theorie-Praxis-Seminar zur
Begleitung des Praktikums an
Grundschulen

Kabus

16:00 - 18:00

Theorie-Praxis-Seminar zur
Begleitung des Praktikums an
Mittel- und Realschulen

Kabus

18:00 - 20:00

Werkstatt AT
Bieberstein

Do
3.11.2016

08:30 - 10:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum am
Franz-Ludwig-Gymnasium (A)

Reidelshöfer

10:00 - 12:00

Bildungssprache - Sprachliche
Bildung

Reidelshöfer

12:00 - 14:00

English Phonetics and Phonology D
Schützler

14:00 - 16:00

Religionsunterricht praktisch -
ausgewählte Inhaltsbereiche
didaktisch-methodisch erschließen

Kabus

16:15 - 17:45

Einführung in die Slavische
Sprachwissenschaft

Kempgen

Fr
4.11.2016

10:00 - 12:00

Sprachpraktische Übung für
Examenskandidaten

Wynne

14:00 - 18:00

Die Früchte des Konzils. Geschichte,
Dokumente und Wirkung des
Zweiten Vatikanischen Konzils.
Rückblick und Impulse.
(Blockseminar)

Moschko

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.10.2016 bis 6.11.2016

Einzeltermine vom 31.10.2016 bis 6.11.2016

Stand: Freitag, 02 August 2024 01:16:58


