UnivIS - Raumplan U2/02.30

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 31.10.2016	Di 1.11.2016	Mi 2.11.2016	Do 3.11.2016	Fr 4.11.2016
08:00			08:00 - 10:00 Klassische Arabische Texte eine Einführung (Lektüre zur Vorlesung) Behzadi	08:30 - 10:00 Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden	
				fachdidaktischen Praktikum am Franz-Ludwig-Gymnasium (A) Reidelshöfer	
10:00			10:00 - 12:00 Prüfungsvorbereitung <i>Weißer</i>	10:00 - 12:00 Bildungssprache - Sprachliche Bildung	10:00 - 12:00 Sprachpraktische Übung für Examenskandidaten
11:00				Reidelshöfer	Wynne
12:00			12:00 - 14:00 Tutorium 4 zur Einführung in die NdL	12:00 - 14:00 English Phonetics and Phonology D Schützler	
13:00			Meurer		
14:00			14:00 - 16:00 Theorie-Praxis-Seminar zur Begleitung des Praktikums an	14:00 - 16:00 Religionsunterricht praktisch - ausgewählte Inhaltsbereiche	14:00 - 18:00 Die Früchte des Konzils. Geschichte, Dokumente und Wirkung des
15:00			Grundschulen Kabus	didaktisch-methodisch erschließen Kabus	Zweiten Vatikanischen Konzils. Rückblick und Impulse.
16:00			16:00 - 18:00 Theorie-Praxis-Seminar zur Begleitung des Praktikums an	16:15 - 17:45 Einführung in die Slavische	(Blockseminar) Moschko
17:00			Mittel- und Realschulen Kabus	Sprachwissenschaft Kempgen	
18:00			18:00 - 20:00 Werkstatt AT Bieberstein		
19:00			Diebersien		